ul. Powstańców Warszawy nr 19, 81-718 Sopot  

2. PORR S.A. ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 

po stronie odwołującego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 18.000 zł 

00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków tytułem 

wpisu od odwołania